



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000218746498

开票日期: 2024年12月12日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 湖南飞英达智能科技有限公司				销售方信息	名称: 深圳市屹林达工贸有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91430100MA4QFGQ84E					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300358260915K			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*电力电子元器件*LED 系统灯具 600 流明 100-240V AC		2500110	件	2	294.035	588.07	13%	76.45	
*电力电子元器件*供电线, 3极, 100-240V AC		2500400	包	2	158.13	316.26	13%	41.11	
*电力电子元器件*供电线, 2极, 100-240V AC 长度3000mm		2500420	包	1	139.54	139.54	13%	18.14	
*制冷空调设备*SK 冷凝水收集瓶		3301600	件	2	113.43	226.86	13%	29.49	
*电力电子元器件*支撑型材, 封闭式, 2000mm, 系统60		6206200	件	5	679.566	3397.83	13%	441.72	
*电力电子元器件*TS 机柜 122008 7035 双门		8208500	件	3	4953.72666666667	14861.18	13%	1931.95	
*电力电子元器件*TS 机柜 062008 7035 单门		8608500	件	2	3126.185	6252.37	13%	812.81	
*电力电子元器件*900 lumen 100-240V AC 无插座		2500200	件	3	541.823333333333	1625.47	13%	211.31	
*通信交换设备*DK 接地轨, 长450MM		7113000	件	40	96.99125	3879.65	13%	504.35	
*电力电子元器件*PS 线路图盒 用于门宽600mm		4116000	件	5	41.566	207.83	13%	27.02	
*制冷空调设备*SK 出风过滤器 用于 3239		3239200	件	8	97.79625	782.37	13%	101.71	
*制冷空调设备*SK 出风过滤器 用于 3239		3239200	件	1	107.82	107.82	13%	14.02	
*制冷空调设备*SK 风扇过滤器, 斜流风		3239100	件	8	385.99125	3087.93	13%	401.43	
*电力电子元器件*TS 侧板 2008 7035		8108235	包	1	928.32	928.32	13%	120.68	
*电力电子元器件*TS 安全锁芯以及按钮锁芯 3524E		8611180	件	5	25.336	126.68	13%	16.47	
*电力电子元器件*TS 底座侧板 RAL7022 TXT 每包2个		8602080	包	5	205.274	1026.37	13%	133.43	
*电力电子元器件*TS/TS 并柜快速连接件 单件式 每包6个		8800500	包	4	20.5675	82.27	13%	10.70	
*电力电子元器件*TS 并柜角固定件 用于TS/TS 每包4个		8800430	包	4	33.2025	132.81	13%	17.27	
*电力电子元器件*TS 底座部件 前后 每包2个		8602200	包	3	361.293333333333	1083.88	13%	140.90	
*电力电子元器件*TS 舒适		8611020	件	5	120.132	600.66	13%	78.09	
小 计						¥39454.17		¥5129.05	
合 计						¥56522.41		¥7347.92	

开票人: 刘丽

下载次数: 1



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000218746498

开票日期: 2024年12月12日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 湖南飞英达智能科技有限公司				销售方信息	名称: 深圳市屹林达工贸有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91430100MA4QFGQ84E					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300358260915K			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
适型手柄 用于锁芯 7035									
*电力电子元器件*TS 外部并柜连接件 每包 6 个		8800490	包	4	16.345	65.38	13%	8.50	
*电力电子元器件*TS 200mm底座部件 前后RAL7022 TXT		8602600	包	2	192.61	385.22	13%	50.08	
*电力电子元器件*顶装式铰接器, 系统 60		6206700	件	1	920.77	920.77	13%	119.70	
*电力电子元器件*90° 角连接件, 系统60		6206600	件	5	331.664	1658.32	13%	215.58	
*敏感元件及传感器*光学数据传输器		DDLS 508i120.3L	个	2	3008.85	6017.70	13%	782.30	
*敏感元件及传感器*光学数据传输器		DDLS 508i120.4L	个	2	3008.85	6017.70	13%	782.30	
*电力电子元器件*门制动器 用于 ES/PS/TS/CL 每包 5 个		4583000	包	2	139.895	279.79	13%	36.37	
*电力电子元器件*TS 托架式台面, 用于门宽度 600MM		4638600	件	5	344.672	1723.36	13%	224.04	
小 计						¥17068.24		¥2218.87	
合 计						¥56522.41		¥7347.92	
价税合计 (大写)		⊗陆万叁仟捌佰柒拾圆叁角叁分				(小写)	¥63870.33		
备 注									

开票人: 刘丽